关于启用2018年度家政服务定点供应商的通知

各学院、部门（单位）：
为进一步加强对临时用工工作的管理，规范经费支出，经研究，决定对全校家政服务继续实行定点采购管理。经学校公开招标，确定诸暨市金丰物业管理有限公司，衢州市天好保洁有限公司作为我校家政服务定点单位，现将供应商信息及注意事项通知如下：
一、实施范围
学校校内家具、设备等物资搬运，教学、办公场所保洁等临时性家政服务。
二、定点服务有效期
2018年1月1日-2018年12月31日
三、供应商信息及报价
1.衢州市天好保洁有限公司
联系人：吴学生
联系电话：13567001662
报价：
	序号
	报价项目
	最高限价（元）/人

	1
	8:00-17:00搬运（日间一天）
	240

	2
	17:00-24:00搬运（夜间一天）
0:00-8:00搬运（夜间一天）
	300

	3
	8:00-17:00保洁（日间一天）
	180

	4
	17:00-24:00保洁（夜间一天）
0:00-8:00保洁（夜间一天）
	240

2.诸暨市金丰物业管理有限公司
联系人：郑雨建
联系电话：18057072872
报价：
	序号
	报价项目
	最高限价（元）/人

	1
	8:00-17:00搬运（日间一天）
	260

	2
	17:00-24:00搬运（夜间一天）
0:00-8:00搬运（夜间一天）
	300

	3
	8:00-17:00保洁（日间一天）
	200

	4
	17:00-24:00保洁（夜间一天）
0:00-8:00保洁（夜间一天）
	240

四、注意事项
1.两家供应商的报价均为最高限价，单次服务费用在最高限价范围内，由申请部门和供应商根据服务内容、时间协商决定，所商定价格为单次服务完工价，包括人工、机械、清理、清运、售后服务、税费等一切费用。
2.各部门需要家政服务时，可以直接拨打供应商联系人电话，双方商定服务价格后，由供应商按部门要求开展服务。服务期间，部门应指派专人负责对服务质量、服务进度进行监督检查，配合办理其他事宜。服务结束后，由部门人员协助供应商做好验收，经费报销等工作，所需经费由部门自行开支。
3.全校性活动家政服务需要由后勤管理处列支的，由申请部门负责与供应商商定服务价格后，填写《衢州学院全校性活动家政服务申请表》，经后勤管理处审批后方可执行。服务期间，申请部门应指派专人负责对服务质量、服务进度进行监督检查，配合办理其他事宜。服务结束后，由申请部门人员协助供应商做好验收，经费报销等工作，所需经费凭《衢州学院全校性活动家政服务申请表》到后勤管理处审批。
后勤管理处
2017年12月29日